РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                             «24» июня 2016 года

Сессия 20                                                                          п. Шелангер

№ 121

О газификации населенных пунктов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В соответствии со статьей 62 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования  «Шелангерское сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1. Провести газификацию жилых домов д. Шелангер и д. Шонсола Звениговского района Республики Марий Эл.
2. Предусмотреть в бюджете МО «Шелангерское сельское поселение» денежные средства на газификацию в размере 1 500 000 рублей.
3. Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» провести работу по информированию населения о газификации данных населенных пунктов.

4. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                Е.Б. Королькова